关于工信部军民融合推进司

征集2025年度亚太空间合作组织合作项目申报 意向的通知

各学院:

按照工信部军民融合推进司指示,我校将组织2025年度亚太空间 合作组织合作项目申报意向工作:

- 一、2025年度亚太空间合作组织合作项目提案清单详见附件。
- 二、亚太空间合作组织(以下简称亚太组织)拟于2025年1月组织召开发展规划委员会会议,审议拟在亚太组织合作框架下进行的航天合作项目,并由成员国提报项目提案。为做好中方航天合作项目推荐工作,我校需根据业务领域和工作职责,重点围绕与亚太组织各成员国教育培训合作,提出申报项目意向。
- 三、请于**11月29日前**,以学院为单位将项目提案(中英文,包含纸质版和电子版,纸质版一式四份)提报至科研院612办公室。申报项目不涉及秘密或敏感事项。

校内联系人: 葛文昊 025-84896652

附件1: 工业和信息化部军民融合推进司关于征集2025年度亚太 空间合作组织合作项目的函

附件2: 项目实施优先领域

附件3:项目提案书标准模板

附件4: 可行性研究报告标准模板

附件5: 亚太空间合作组织发展规划项目评估筛选指南与标准

附件6: CFP

附件7: fields

附件8: Project proposal standard template

附件9: template_for Educational Project

科学技术研究院 2024年11月26日